
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par ceļa uzņemšanu pašvaldības bilancē 

 un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja par koplietošanas ceļa “Pansionāta ceļš” uzņemšanu 

pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā. 

Nekustamais īpašums “Skati” ar kadastra Nr.32820060039 reģistrēts Zemgales rajona tiesas 

Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000547854 un sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32820060026 7,1 ha platībā. Nekustamā īpašuma īpašnieki ir Daina BLOKA 

(¼ domājamā daļa), Inga Dzintra FREIVALDE (¼ domājamā daļa), sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Kauguru avots” (½ domājamā daļa). Nekustamam īpašumam noteikts apgrūtinājums – 

servitūta ceļš par labu nekustamajiem īpašumiem ar kadastra apzīmējumiem 32820060003 

(nekustamais īpašums “Ziedugravas”); 32820060024 (nekustamais īpašums “Dukāti”). 

Nekustamais īpašums “Dukāti” ar kadastra Nr.32820060024 reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.515 un sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820060024 1,0 ha platībā. Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Sandris ŠVEISBERGS. 

Nekustamam īpašumam noteikts apgrūtinājums – II tehniskās kategorijas autoceļa 0,6 ha 

aizsargjosla. 

Nekustamais īpašums “Ziedulejas” ar kadastra Nr.32820060057, reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000445875, un sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32820060057 2,14 ha platībā. Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Aizkraukles 

novada pašvaldība. Nekustamajam īpašumam noteikts apgrūtinājums – ceļa servitūta teritorija. 

Nekustamais īpašums “Ziedugravas” ar kadastra Nr.32820060003 reģistrēts Zemgales 

rajona tiesas Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4 sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32820060003 11,55 ha platībā un 23 ēkām. Nekustamā īpašuma īpašnieks ir 

Aizkraukles novada pašvaldība. Nekustamajam īpašumam noteikts apgrūtinājums – servitūta ceļš. 

Koplietošanas ceļš “Pansionāta ceļš” tiek izmantots, lai nodrošinātu aģentūras “Sociālās 

aprūpes centrs “Ziedugravas”” darbību. Ceļu aprūpes centra vajadzībām izmanto pakalpojumu 

sniedzēji un apmeklētāji. Ceļu uztur Skrīveru pagasta pārvalde. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnijā noteikumi Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība”  

5. un 16.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februārī noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības 

uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 65.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas  14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz 

Dainai BLOKAI (¼ domājamā daļa), Ingai Dzintrai FREIVALDEI (¼ domājamā daļa), 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “KAUGURU AVOTS” (½ domājamā daļa) piederošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060026: 

1.1. ceļu ar šķembu un grants segumu 164 m garumā un 2,25 m platumā; 

1.2. ceļu ar šķembu un grants segumu 140 m garumā un 4,5 m platumā. 



2 

 

2. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz 

Sandrim ŠVEISBERGAM piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060024, 

ceļu ar šķembu un grants segumu 164 m garumā un 2,25 m platumā. 

3. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060057, ceļu ar 

šķembu un grants segumu 7 m garumā un 2 m platumā. 

4. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060057, asfalts 

segumu 93 m garumā un 2 m platumā. 

5. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060003, ceļu ar 

šķembu un grants segumu 7 m garumā un 2 m platumā. 

6. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060057, ceļu ar 

asfalta segumu 93 m garumā un 2 m platumā. 

7. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060003, ceļu ar 

asfalta segumu 73 m garumā un 4 m platumā. 

8. Uzņemt Aizkraukles novada pašvaldības bilancē inženierbūvi, kas atrodas uz Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820060003, ceļu ar 

asfalta segumu 124 m garumā un 6,0 m platumā. 

9. Reģistrēt “Pansionāta ceļu” Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 

Aizkraukles novada pašvaldības ielu un ceļu reģistrā.  

10. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

uzņemt ceļu “Pansionāta ceļš” pašvaldības bilancē un līdz 2024.gada 1.janvārim un veikt 

izmaiņas Aizkraukles novada pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites kartiņā (bilancē), atbilstoši 

inženierbūves datu deklarācijai un Aizkraukles novada pašvaldības ceļu reģistrā 

aktualizētajiem datiem.  

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

12. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

13. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

Pielikumā: grafiskais pielikums uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


